[bookmark: _Toc1886]工程质量竣工验收通知书

成都市建设工程质量监督站：
　　我单位承建　　　　　　　　　　　　的工程（监督备案号：　　　　　　），建设主管部门及工程质量监督机构责令整改的问题全部整改完毕，已具备竣工验收条件，定于　　　年　　　月　　日对工程进行竣工验收，验收组成员名单如下：
	单位
	姓名
	专业

请贵站安排对工程竣工验收工作的监督。
特此通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建设单位：（公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日